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Por la cual se aprueba el Presupuesio de Ingresos y Gaslos de las Empresas Industriales
y Comerciales del Estado y de las Socledades de Economia Mixta sujetas al régimen de las
Empresas Industriales y Comerciales del Estado del Orden Macional, dedicadas a actividades
no financieras, para la vigencia fiscal del 1° de enero &l 31 de diciembre de 2020

EL CONSEJO SUPERIOR DE POLITICA FISCAL

En uso de las facultades legales y en especial la que le confiers el numeral 4° del articubo 26 del Estatuto
Crgénico del Presupuesta;

RESUELVE

ARTICULO 1o. Apruébase el Presupuesto de Ingresos y Gastos de las siguientss empresas para la vigencia
fiscal del 1° de enero al 31 de diclembre de 2020.

02 SECTOR MINAS ¥ ENERGIA

018 ELECTRIFICADORA DEL TOLIMA S.A. E.S.P. EN LIQUIDACION

RECURSOS DE CAPITAL 104.000.000
DISPONIBILIDAD INICIAL 1.126.000.000
TOTAL INGRESOS + DISFONIBILIDAD INICLAL 1.230,000,000
FUNCICNAMIENTO 1.230.000.000
TOTAL GASTOS + DISPONIBILIDAD FINAL - 1.230.,000.000

03 SECTOR TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES
040 SOCIEDAD CANAL REGIONAL DE TELEVISION TELECAFE LTDA.

INGRESOS CORRIENTES 34.390.830.065
RECURS0S DE CAPITAL 54.000.000
DISPONIBILICAD INICIAL 1.857 506.173
TOTAL INGRESOS + DISPONIBILIDAD INICIAL 36.302.336.238
FUMCIONAMIENTO 2.175.947.220
OPERACION COMERCIAL 30.645.175.972
INVERSION 3.20:0.00:0,000
DISPONIBILIDAD FINAL 281.163.047

TOTAL GASTOS + DISPONIBILIDAD FINAL 36.302.336.238
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Comarciales dal Estado del Orden Nacional, dedicadas a acividedes no financleras, para la vigencia fiscal del 1° de anero

& 31 de diclembre dé 2020°

054 CANAL REGIONAL DE TELEVISION DEL CARIBE - TELECARIBE

INGRES(0S CORRIENTES
RECURSOS DE CAPITAL
DISPONIBILIDAD INICIAL
TOTAL INGRESOS + DISPONIBILIDAD INICIAL

FUNCIONAMIENTO
OPERACION COMERCIAL
INVERSION
» DISPONIBILIDAD FINAL
TOTAL GASTOS + DISPONIBILIDAD FINAL

90 SOCIEDAD CANAL REGIONAL DE TELEVISION LIMITADA - TEVEANDINA LTDA

INGRESOS CORRIENTES
RECURSOS DE CAPITAL
TOTAL INGRESOS + DISPONIBILIDAD INICIAL

FUNCIONAMIENTO

OPERACION COMERCIAL

INVERSION

TOTAL GASTOS + DISPONIBILIDAD FINAL

148 RADIO TELEVISION NACIONAL DE COLOMBIA - RTVC -

INGRESOS CORRIENTES
RECURSOS DE CAPITAL
DISPONIBILIDAD INICIAL
TOTAL INGRESOS + DISPONIBILIDAD INICIAL

FUNCIONAMIENTO

OPERACION COMERCIAL

INVERSION

TOTAL GASTOS + DISPONIBILIDAD FINAL

120 SERVICIOS POSTALES NACIONALES 5.A.

INGRESOS CORRIENTES
RECURSOS DE CAPITAL
DISPOMIBILIDAD INICIAL
TOTAL INGRESOS + DISPONIBILIDAD INICIAL

FUNCIONAMIENTO

QOPERACION COMERCIAL

SERVICIO DE LA DEUDA

INVERSION

TOTAL GASTOS + DISPONIBILIDAD FINAL

24.084.431.717
T38.278.702
239,113,713
25.941.824.132

6.402.432.076
18.640,218.113
250,806,084
608.367.648
25.941.824.132

41.638.000.000 |

20.,000.000
41.658.000.000

2.623,000.000
39.010.000.000
25,000,000
41,658.000.000

211913301324
1.507.445.132
40.072.654.544
253.583.491.000

22.762.151.741
168.208.316.413
62.515.022.848
253.583.491.000

370.881.432.000
1.496.580.000
25,532 878.000
397.920.900.000

39.267.998.607
336.023.901.283
7.460.000.000
15.149.000.000
397.920.900.000
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al 31 da dickembre de 20207

ARTICULO Zo. Vigencia y derogatoria, Para efectos fiscales la presente resolucibn rige a partir del 17 de
enero da 2020.

PUBLIQUESE Y CUMPLASE
Dada en Bogota, D.C. aks

ALEERTO

Presidente
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DEPENDENCIA; Grupa de Gonsoldnsian Presupuesta]




